PAGE
2

Решение №116-18.1

«22» апреля  2019 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе:… (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  жалобу ИП Чернышовой О.В. на действия организатора торгов   - Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края  при проведении аукциона на право заключения охотхозяйственного соглашения лоты №№7, 10 (извещение №210219/2204596/01)

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу обоснованной.

2. Признать организатора торгов нарушившим пункт 1 части 7 статьи 28 Федерального закона   «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

3. Признать аукционную комиссию нарушившей часть 13 Федерального закона   «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

4. В связи с заключением охотхозяйственных соглашений по результатам торгов предписание об устранении нарушений порядка организации и проведении торгов не выдавать.

	Председатель Комиссии

	Члены Комиссии

1